
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DRNOVICE, OKRES VYŠKOV 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Modernizace učebny fyziky a 
chemie na Základní škole 

Drnovice 
  

 



 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel se v rámci zpětné kontroly zadávacích podmínek rozhodl upravit požadavek  
11. Technická kvalifikace (platí pouze pro část 2 a část 3 VZ) 

 

„Pro Část 2 – Nábytek 

 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

 

a) seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení.  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na:  

minimálně 3 zakázky spočívající v dodávce a instalaci nábytku, kde hodnota dodávaného 
plnění dodavatelem byla alespoň 650.000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. 

Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 5b zadávací dokumentace Vzor seznamu významných dodávek 
„Příloha č. 5b Vzor seznamu významných dodávek – část 2“. Dodavatelé mohou použít tento 
dokument při zpracování svých nabídek. 

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud 
je zadavatel již nemá k dispozici.“ 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 předkládá 
upravenou přílohu: „Příloha č. 5b Vzor seznamu významných dodávek část 2“. Dodavatelé 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 8. 2023, do 10:00 hod. Způsob podání 
nabídek zůstává nezměněn. 
 

 
V Brně, dne 21. 7. 2023 


		2023-07-21T13:51:16+0200
	Ing. Jan Ševčík




